
 

Dane aktualne na dzień: 23-04-2026 20:21

Link do produktu: https://hurtpro.eu/chantal-tonik-do-wlosow-ze-sklonnoscia-do-wypadania-100g-p-40957.html

  
CHANTAL TONIK DO WŁOSóW ZE
SKŁONNOŚCIĄ DO WYPADANIA 100G

Cena 43,90 zł

Numer katalogowy 1038484173

Kod producenta CH448

Opis produktu
Tonik do włosów ze skłonnością do wypadania
Lekki i łatwy w użyciu preparat bez spłukiwania, przeznaczony dla kobiet i mężczyzn. Specjalnie dobrany aplikator pomaga w
bezpośrednim naniesieniu toniku na skórę głowy, dzięki czemu składniki aktywne mogą znacznie szybciej działać. Skutecznie
ogranicza wypadanie włosów, dostarcza energii i składników odżywczych niezbędnych do stymulowania ich wzrostu. Obecne
w preparacie Procapil i Tricorexina korzystnie działają na zakotwiczenie włosa w brodawce skórnej oraz stymulują odnowę jego
komórek. Tonik nie natłuszcza i nie obciąża włosów, powoduje że stają się grubsze, mocniejsze oraz łatwiejsze w codziennej
stylizacji.
Zalecane jest równoczesne stosowanie toniku wraz z szamponem, w okresach nasilającego się wypadania włosów oraz między
kuracjami.

Sposób użycia: Tonik stosować minimum 3 razy w tygodniu na uprzednio umyte, wilgotne włosy. Rozprowadzić równomiernie
na skórze głowy, wmasować. Nie spłukiwać.

Pojemność: 100 g.

Nadmierne wypadanie włosów? Teraz to już przeszłość !!!

PROSALON Med - Seria do włosów ze skłonnością do wypadania

Prosalon Med przeciw wypadaniu włosów, to nowa linia profesjonalnych kosmetyków, stworzona z myślą o włosach słabych,
cienkich oraz nadmiernie wypadających. Wysoce efektywne połączenie innowacyjnych składników aktywnych, skutecznie
hamuje wypadanie włosów i znakomicie wpływa na ich wzrost. Obecny w preparatach Procapil korzystnie działa na
zakotwiczenie włosa w brodawce skórnej, dzięki czemu jest on bardziej odporny na wypadanie. Poprawia mikrokrążenie skóry
głowy, zwiększając przy tym ukrwienie i odżywienie cebulek. Tricorexina stymuluje odnowę komórek włosa oraz pobudza
produkcję keratyny, przyspieszając wzrost włosów i znacząco redukując ich wypadanie.
Zawarty w preparatach pantenol działa przeciwzapalnie i łagodząco na skórę głowy. Głęboko nawilża włosy, zapewniając im
elastyczność i wytrzymałość. Chroni je przed uszkodzeniami mechanicznymi i zwiększa ich odporność na czynniki zewnętrzne,
dzięki czemu zapobiega między innymi rozdwajaniu końcówek. Nadaje włosom wyjątkową gładkość i połysk.

Rezultat: włosy stają się mocniejsze, lepiej odżywione i bardziej odporne na uszkodzenia.

Firma Chantal powstała w 1989 roku i od początku swego istnienia zajmuje się produkcją kosmetyków. Najpierw były to
wyroby perfumeryjne i kosmetyka dekoracyjna, jednak już od początku lat dziewięćdziesiątych ubiegłego wieku głównym
kierunkiem rozwoju firmy stała się kosmetyka do włosów. W 1990 r wdrożono do produkcji rozjaśniacz do włosów i płyny do
trwałej ondulacji. Pod nazwą Prosalon linia kosmetyków profesjonalnych dla salonów fryzjerskich jest obecna na rynku od 1996
r.
Chantal jako pierwsza polska firma, w oparciu o własne receptury podjęła w ramach linii Prosalon w 2003 roku produkcję
profesjonalnych farb do włosów dla salonów fryzjerskich w gamie kolorystycznej 69 odcieni.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 100
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